Bariri, 14 de fevereiro de 2025.

es2.

MUNICÍPIO DE BARIRI

OFÍCIO  GP  N° 053/2025

Ref.:  Oficio 13/2025

Requerimento 09/2025

Excelentíssimo Senhor

RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao requerimento acima referenciado, que

pleiteia informações sobre os imóveis de propriedade do Município que estão

sem utilização, vimos pelo presente solicitar a dilação do prazo para resposta,

conforme requerido e justificado pelo Diretor de Desenvolvimento Econômico,

em anexo ao presente oficio.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

Câmara  Municipal de
Bariri/SP

1.4 FEY 2025

1 PROTWOLO
N° / 5-8

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAFURI

Assunto: Solicitação de Dilação de Prazo - Requerimento n° 09/2025

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 09/2025, de autoria de Vossa Excelência
e do vereador Daniel Oliveira Rodrigues, que solicita informações acerca
dos imóveis de propriedade do Município sem utilidade definida, seus
endereços, matriculas e eventual planejamento para utilização ou alienação,
informamos que a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, em conjunto
com o Setor de Lançadoria, está providenciando a ap ração dos dados
solicitados.

Contudo, considerando que o Setor de Lançadoria encon
critico de fechamento e emissão dos carnes de I
grande parte de sua equipe e recursos, solicitamos a  cilia
o envio da resposta, a fim de garantir informações  precis

ra-se em período
U, demandando

lo  de prazo para
s e completas.

Reafirmamos o compromisso da administração com a tran
devido atendimento as solicitações do Legislativo,
disposição para qualquer esclarecimento adicional.

Atenciosamente,

parência e com o
colocando-nos à

Wellin
Diretor de
Município

io Bof
envolvimento Econômico e Turismo

Bariri

	Page 1
	Page 2